1 Nº 0117 ANO II – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, SEXTA-FEIRA, 14 DE MAIO DE 2021.

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,
QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

DECRETO Nº 134 /2021 DE 11 DE MAIO DE 2021

“DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE
COORDENADOR DE TRANSPORTE ESCOLAR,
E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

ATO DE EXONERAÇÃO

O PREFEITO EM EXERCICIO DO MUNICÍPIO DE DOIS
IRMÃOS DO TOCANTINS, Estado do Tocantins, no
uso de sua competência, que lhe é atribuída Lei
Orgânica Municipal e;

RESOLVE:

Art. 1º: Exonerar, ROGERIO RODRIGUES MEDRADO,
da função comissionada de COORDENADOR DE
TRANSPORTE ESCOLAR, lotado na Secretaria
Municipal de Educação, Esporte, Cultura e Turismo
de Dois Irmãos do Tocantins – TO. Matrícula n° 502,
nomeado pelo Decreto nº 032/2021.

Art. 2º: Este DECRETO entra em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos a 01 de abril de
2021, revogadas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE DOIS
IRMÃOS DO TOCANTINS - TO, Estado do Tocantins,
11 dias do mês de maio de 2021.

GECIRAN SARAIVA SILVA
Prefeito em exercício do Municipal de Dois Irmãos

do Tocantins /TO
DECRETO Nº 135 /2021 DE 11 DE MAIO DE 2021

“DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE
SUPERINTENDENTE DE OBRAS E SERVIÇOS, É
DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

ATO DE NOMEAÇÃO

O PREFEITO EM EXERCICIO DO MUNICÍPIO DE DOIS
IRMÃOS DO TOCANTINS, Estado do Tocantins, no
uso de sua competência, que lhe é atribuída Lei
Orgânica Municipal e;

RESOLVE:

Art. 1º: Nomear, ROGERIO RODRIGUES MEDRADO,
para ocupar a função comissionada de
SUPERINTENDENTE DE OBRAS E SERVIÇOS DAS-12,
da Secretaria Municipal de Infraestrutura e Obras de
Dois Irmãos do Tocantins - TO, ficando o mesmo
afastado da função de Controle Interno.

Art. 2º: Este DECRETO entrará em vigor na data de
sua publicação, retroagindo seus efeitos a 1º de abril
de 2021, revogadas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE DOIS
IRMÃOS DO TOCANTINS - TO, Estado do Tocantins,
11 dias do mês de maio de 2021.

GECIRAN SARAIVA SILVA
Prefeito em exercício do Municipal de Dois Irmãos

do Tocantins /TO

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 570, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020.

ANO II – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, SEXTA-FEIRA, 14 DE MAIO DE 2021 - Nº 117

ATOS DO PODER EXECUTIVO

2 Nº 0117 ANO II – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, SEXTA-FEIRA, 14 DE MAIO DE 2021.

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,
QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 014/2021

SIGNATARIOS:PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS
IRMÃOS DO TOCANTINS, INSCRITA NO CNPJ Nº.
02.070.563/0001-81, E O SENHOR(A) ANTÔNIO
APARECIDO DA SILVA, CPF Nº 019.014.548 - 00.
VALOR: Mensal de R$ 1.600,00 (Um mil e seiscentos
reais) perfazendo um valor global estimado de R$
12.800,00 (Doze mil e oitocentos reais).
OBJETO: contratação temporária de pessoal para
prestar serviço público na função de MOTORISTA
perante a SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E
OBRAS com jornada de trabalho de 40 (Quarenta)
horas semanais.
VIGÊNCIA: 08(Oito) meses.
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
03.05.15.452.0103.2.018
ELEMENTO DE DESPESA: 3.1.90.04

LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS

	DECRETO Nº 134 /2021 DE 11 DE MAIO DE 2021
	DECRETO Nº 135 /2021 DE 11 DE MAIO DE 2021

		2021-05-14T10:23:11-0300
	MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS DO TOCANTINS:02070563000181
	Eu sou o autor deste documento